ДОГОВОР№_____ об оказании услуг (вид работ:__________________) в квартире по адресу:

_____________________________________________________________________________

и ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

г.МОСКВА.
                                                    "___"_________ 200__ г.
___________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и _________________________________________________________________,

                                (Ф.И.О. Заказчика)
именуемого в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить следующие работы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Исполнитель обязуется оказать услуги лично.

3. Стоимость оказываемых услуг составляет_______________________________________.
4. Услуги оплачиваются в ____ этапа(-ов):

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.

6. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам,
за  которые ни одна из Сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

7. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего  договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

8. Исполнитель   вправе   отказаться  от  исполнения  настоящего  договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

9. Срок действия настоящего договора:

начало:    "___"_________ 200__ г.
окончание: "___"_________ 200__ г.
10. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.
                              ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Гарантийный срок – ____ мес. с даты начала действия данного договора, отображённой в п.9 настоящего договора. Дополнительная гарантия:____________________________________
_____________________________________________________________________________________
В течении гарантийного срока Заказчик имеет право на бесплатное устранение дефектов, которые возникли по вине Исполнителя. Гарантия распространяется на сделанную работу, а не на эксплуатационные свойства строительных материалов, применяемых в ходе работ. Гарантия не распространяется на: любые повреждения, образовавшиеся в результате неправильной или небрежной эксплуатации, несчастного случая, умышленных ударов, недостаточного ухода, а также в случае затопления помещений соседями (протечки сверху).
Контактная информация сторон:
Заказчик: ______________________________________________________

Исполнитель: ___________________________________________________
Подписи Сторон:

               Заказчик                                        Исполнитель

          ____________________                            _____________________

                                                                    М.П.